
Topp tio på Google!  

 

Syns där dina kunder finns! 

Under en månad görs det över 76 miljarder sökningar via Internets 

största sökmotor Google.  

Genom att du syns under förstasidan på Google försäkrar du dig 

om att de kunder som söker efter dina produkter och tjänster 

hittar till din hemsida.  

En person som har sökt på exempelvis ”värmepump” eller 

”massagebehandling” gör detta för att det finns ett intresse av just den produkten eller tjänsten. 

Han/hon kanske ska köpa en ny värmepump eller vill boka en massagebehandling. Om ditt företag 

säljer värmepumpar eller erbjuder massage är det naturligtvis mycket värdefullt att få in en sådan 

besökare till din hemsida. 

 Vi hjälper ditt företag till topp 10 på Google. 

Efter att du gjort en sökning på Google så klickar du 

på något av de första resultaten som kommer upp. 

De resultat som ligger på sidan två, tre eller ännu 

längre bak i listan bryr du dig inte så mycket om. 

Det är just därför det nästan bara ger resultat att 

synas bland de första tio i träfflistan och det är bara 

de platserna du betalar för! 

Betala bara när du ligger bland de tio första. 

Hos WebDivision betalar du bara när dina sökord är på Googles förstasida, alltså mellan placering  

1-10. Denna lösning innebär att du inte betalar för de ord som inte är bland de tio första på Googles 

träfflista, inte ens om du innehar placering 11 och ändå får besökare till din hemsida tack vare vår 

optimering.  

 

Hur fungerar det? 

 

• Vi väljer tillsammans ut ett fritt antal sökord som ni vill bli hittade på. 

•  Vi mäter av resultatet varje dag och debiterar dig BARA för de dagar då ditt sökord ligger 

bland de tio första.  

• Vi sammanställer allt i ett debiteringsunderlag som skickas till dig en gång per kvartal 

tillsammans med din faktura. 

• De sökord som inte har en placering mellan 1-10 debiteras alltså ingenting för. 
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Såhär jobbar vi 
 

Sökordsanalys 

 

För att kunna uppnå bästa möjliga resultat så sker optimeringen av er hemsida i tre steg. Första 

steget är en sökordsanalys där vi tillsammans med er tar fram de sökord som är mest relevanta för er 

verksamhet och som bäst representerar de produkter eller tjänster som ni erbjuder.  Genom att göra 

en sökordsanalys ser vi till att ni får in besökare till er hemsida som faktiskt är intresserade av era 

tjänster eller produkter. Detta innebär att ni får in fler potentiella besökare till er hemsida vilket i 

slutänden leder till fler kunder. 

 

Analys av er hemsida 

  

Vi går igenom er hemsida och tittar på saker som t.ex. sidans 

innehåll, hur den är uppbyggnad, sidans titlar, sidans meta-

description och gör de ändringar som behövs för att er sida ska 

bli så relevant som möjligt för sökmotorerna. 

 

 

Länkstrategi 

  

Hur högt upp i träfflistan man hamnar påverkas även av externa faktorer som t.ex. hur många andra 

sidor som länkar till er sida. Vi jobbar därför alltid med en länkstrategi speciellt anpassad för er 

hemsida och de sökord ni har valt. Detta är ett jobb som kräver kontinuerligt underhåll och nya 

relevanta länkar till er hemsida. 

 

 

Statistik 

WebDivision samlar in detaljerad information om dina besökare genom statistikverktyget Google 

Analytics. Med Google Analytics kan ni själva logga in när ni vill och få tillgång till detaljerad 

besökarinformation för er webbplats. Ni kan se vilka som besöker er hemsida, vilka produkter eller 

tjänster de sökt efter, vilka sökmotorer besöken kommer ifrån och mycket mer.  

 

Riktlinjer för optimering 

En sökmotoroptimerare måste alltid följa sökmotorernas villkor och riktlinjer. En 

sökmotoroptimerare som inte optimerar på ett etiskt godkänt sätt riskerar att få sina kunders 

webbsidor svartlistade WebDivision jobbar alltid med godkända metoder för 

sökmotormarknadsföring och följer de riktlinjer som är uppsatta från Google.  
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